様式第１号－２（単体業者用）
入札参加資格確認申請書
                                                  　　　令和　　年　　月　　日
　大月市長　小林信保　殿

                        　　　　　　住　　　　所
           　　　　　 提出企業名　　商号又は名称
                       　　　　　　 代表者氏名　                           印
　令和6年6月10日付で入札公告のありました、管渠布設工事の2（4-2処理分区）に係る入札参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告2(3)に示されている地方自治法施行令第167条の4に規定する者に該当しない者であること、さらに申請書及び資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。
  １　入札公告2（7）に定める施工実績を記載した書面
　２　入札公告2（8）に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面